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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
555. 

Врз основа на член 17 ставови (3) и (4) од Законот за здравствената заштита („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16 
и 37/16), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 25.12.2018 година, донесе 

У Р Е Д Б А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА МРЕЖАТА НА ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ 

Член 1 
Во Уредбата за мрежата на здравствени установи („Службен весник на Република Македонија“ бр.81/12, 

169/13, 21/14, 90/14, 161/14, 2/16, 144/16, 187/16, 223/16 и 188/18), Табелата број 4 се заменува со нова Табела 
број 4, која е дадена во Прилог број 1 и е составен дел на оваа уредба. 

Член  2 
Табелата број 6 се заменува со нова Табела број 6, која е дадена во Прилог број 2 и е составен дел на оваа 

уредба. 

Член 3 
Табелата број 8 се заменува со нова Табела број 8, која е дадена во Прилог број 3 и е составен дел на оваа 

уредба. 

Член  4 
Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

     Бр. 44-10619/1 Заменик на претседателот 
25 декември 2018 година на Владата на Република 

 Скопје Македонија, 
д-р Бујар Османи, с.р. 
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И С П Р А В К А 
НА УРЕДБАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ-
ТО НА УРЕДБАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОСЕБ-
НИТЕ СПЕЦИЈАЛНОСТИ ОД ОСОБЕНО ЗНАЧЕЊЕ  

ЗА АРМИЈАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Во основот за донесување на Уредбата наместо збо-
ровите „Врз основа на член 211 став 2 од Законот за 
служба во Армијата на Република Македонија („Служ-
бен весник на Република Македонија”, бр. 36/10, 23/11, 
47/11, 148/11, 55/12, 29/14, 33/15, 193/15 и 71/16)“ треба 
да стојат зборовите „Врз основа на член 36 став 2 од 
Законот за Владата на Република Македонија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.59/00, 12/03, 
55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 
139/14, 196/15, 142/16 и 140/18), а наместо точките „1.“ 
и „2.“ треба да стои „член 1“ и „член 2“. 

Бр. 45-614/2 
7 февруари 2019 година Од Владата 

Скопје на  Република Македонија 
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